
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 72/450/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 17.01.2020 r.

w sprawie: niewyrażenia zgody na pokrycie kosztów przejazdu grupy słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku na spektakl do
Teatru im. S. Jaracza w Olsztynie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2019, poz. 511 z
późn.zm), w związku z § 14 ust. 2 Załącznika Nr 9 do Statutu Powiatu Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Z braku podstaw prawnych negatywnie ustosunkowano się do wniosku Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Mragowie w sprawie
ewentualnego pokrycia kosztów przejazdu grupy słuchaczy na spektakl do Teatru im. S. Jaracza w Olsztynie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Traci moc Uchwała Nr 59/371/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 15.11.2019r. w sprawie niewyrażenia zgody na
pokrycie kosztów przejazdu grupy słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku na spektakl do Teatru im. S. Jaracza w Olsztynie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 72/450/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 17.01.2020 r.  (PDF, 23.8 KB)

Traci moc

Uchwała nr 59/371/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 15.11.2019 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-450.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=6782

